
U C H W A Ł A  N R    L/336/2006 

R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

z dnia  28 kwietnia 2006 r. 
w sprawie zmiany budżetu  miasta  na  2006 rok.

Na  podstawie   art.  18 ust.  2   pkt  4  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
( Dz. U.   z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 Nr 23, poz.220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i z 2006 Nr 17, 
poz.128 ) i  art. 165 ust. 2 ustawy  z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104),   uchwala się co następuje:

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 180.130 zł.   
w tym :
-    dochody związane z realizacją  zadań własnych o kwotę   180.130 zł. 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 23.000 zł.   
w tym :
-    wydatki na realizację zadań własnych o kwotę  23.000 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 

§ 4

Rozdysponowuje  się  rezerwę  ogólną  i  rezerwę  celową  budżetu  miasta,  w  łącznej  kwocie 
86.000 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą                                                                   25.145.515 zł.
w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej       
oraz innych zadań zleconych ustawami                                                   4.444.530 zł.

-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między



      jednostkami samorządu terytorialnego 100.000 zł.

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                   24.294.431 zł.
     w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej       
oraz innych zadań zleconych ustawami                                                    4.444.530 zł.

-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                        100.000 zł.

3) nadwyżką  w kwocie                                                                                    851.084 zł.
      w tym :
- na spłatę rat pożyczek z WFOŚiGW  (§ 992 )                                             683.000 zł.
- na częściową spłatę raty kredytu z Banku Ochrony Środowiska  ( § 992)    10.954 zł. 
- na spłatę pożyczki na prefinansowanie projektu finansowanego 
      z udziałem pochodzących z funduszy strukturalnych otrzymanych 
      z budżetu państwa ( § 963 )                                                                         157.130 zł.
                                                           

      
 § 6

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr L/336/2006 
Rady  Miejskiej w Sławnie 

             z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

Zwiększenie  dochodów budżetu miasta na 2006 rok 
zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych
 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 157.130

60016 Drogi publiczne gminne 157.130

6298 Środki  na  dofinansowanie  własnych  inwestycji  gmin 
(  związków  gmin  ),  powiatów  (  związków  powiatów  ), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki otrzymane z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego tytułem refundacji wydatków poniesionych na 
realizację Projektu pn. „Przyjazne miasto w regionie 
zachodniopomorskim -poprawa infrastruktury Gminy Miejskiej 
Sławno” 
( zgodnie z pismem Dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie 
z dnia 03 kwietnia 2006 r. – Nr FB.FS-KS/3050/66a/2006 ) 

157.130

852 POMOC SPOŁECZNA 21.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

Dotacja z budżetu  Wojewody Zachodniopomorskiego z 
przeznaczeniem na sfinansowanie zadania wynikającego z art. 
121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zmianami ), tj na 
wypłatę od 1 stycznia 2006 r. comiesięcznego dodatku do 
wynagrodzenia w wysokości 250 zł. pracownikowi socjalnemu 
zatrudnionemu w samorządowych jednostkach 
organizacyjnych pomocy społecznej, do którego obowiązków 
należy świadczenie pracy socjalnej w środowisku.

Wynika z Zarządzenia Nr 166/2006 z dnia 13 kwietnia 2006 r. –  
pismo FB.1.LM-3011-2/36/2006 

21.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.000

92695 Pozostała działalność 2.000

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Zwiększono dochody z tytułu otrzymanych darowizn na 

2.000

3



organizację Biegu Święców.
RAZEM 180.130

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr L/336/2006
Rady  Miejskiej w Sławnie 

             z dnia  28 kwietnia 2006 r. 

Zwiększenie  wydatków  budżetu miasta na 2006 rok 
zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
złotych

852 POMOC SPOŁECZNA 21.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Z dotacji z budżetu  Wojewody Zachodniopomorskiego z 
przeznaczeniem na sfinansowanie zadania wynikającego z art. 
121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zmianami ), tj na 
wypłatę od 1 stycznia 2006 r. comiesięcznego dodatku do 
wynagrodzenia w wysokości 250 zł. pracownikowi socjalnemu 
zatrudnionemu w samorządowych jednostkach 
organizacyjnych pomocy społecznej, do którego obowiązków 
należy świadczenie pracy socjalnej w środowisku.

Wynika z Zarządzenia Nr 166/2006 z dnia 13 kwietnia 2006 r. –  
pismo FB.1.LM-3011-2/36/2006 

21.000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.000

92695 Pozostała działalność 2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000

Zwiększono  plan finansowy Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sławnie z wpływów  pochodzących  z darowizn  -  z  
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów organizacji  
X Biegu Święców. 

RAZEM 23.000

4



 Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr L/336/2006 
 Rady Miejskiej w Sławnie

             z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2006  rok 
po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa
Kwota złotych

Zmniejszono Zwiększono
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 28 28

60016 Drogi publiczne gminne 28 28

4210 Zakup materiałów wyposażenia 28 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
wydatków na wniosek Miejskiego 
Zarządu Dróg i Zieleni w Sławnie

- 28

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000 52.591

75023 Urzędy miast 20.000 40.000

4270 Zakup usług remontowych

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
wydatków z dz. 900, rozdz. 90095, § 
4300 z przeznaczeniem na remont  
pomieszczeń Urzędu Miejskiego.

- 20.000

4300 Zakup usług pozostałych - 20.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20.000 -

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
z przeznaczeniem na wydatki związane z  
korzystaniem z  usług w zakresie  
powszechnego udostępniania informacji  
publicznej za pośrednictwem Internetu w 
postaci stron podmiotowych Biuletynu 
Informacji Publicznej oraz na wydatki  
związane z wdrożeniem programu 
komputerowego „FINN 8 SQL URZĄD” 
składającego się z modułów użytkowych 
a w szczególności na wydatki związane z  

5



wdrożeniem modułu 
rozszerzonego „Kancelaria Sekretariat”.  

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - 12.591

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.591

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
budżetowej z dz. 926, rozdz. 92695, z  
przeznaczeniem na wydatki związane z  
promocją miasta 

852 POMOC SPOŁECZNA 1.000 1.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.000 -

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 1.000 -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze - 1.000

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń - 1.000

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
na wniosek MOPS w Sławnie z  
przeznaczeniem na wypłatę  
ekwiwalentów za używanie odzieży 
ochronnej przez pracowników.

900 GOPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 101.556 81.556

90003 Oczyszczanie miast i wsi 342 342

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 342

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 61.214 61.214

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 -

4270 Zakup usług remontowych 60.000 -

4300 Zakup usług pozostałych 1.000 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 214

6



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
wydatków na wniosek Miejskiego 
Zarządu Dróg i Zieleni w Sławnie

- 61.000

90095 Pozostała działalność 40.000 20.000

4270 Zakup usług remontowych - 20.000

4300 Zakup usług pozostałych

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
budżetowej  z § 4300 do § 4270 
(20.000 zł.)   z przeznaczeniem na 
wydatki związane z remontem studni  
publicznych. 
Ponadto przeniesiono wg właściwości  
klasyfikacji z dz. 900, rozdz. 90095 
§ 4300  do dz. 750, rozdz. 75023 § 4270 
z przeznaczeniem na wydatki związane z  
remontem pomieszczeń Urzędu 
Miejskiego. 

40.000 -

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 12.677 86

92695 Pozostała działalność 12.677 86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.655 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.692 -

4120 Składki na Fundusz Pracy

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
budżetowej  z przeznaczeniem na 
wydatki związane z promocją miasta

244 -

4300 Zakup usług pozostałych 86 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 86

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  
wydatków na wniosek Ośrodka Sportu i  
Rekreacji w Sławnie

RAZEM 135.261 135.261

7



                                                                                           Załącznik Nr 4
             do Uchwały Nr L/336/2006 
              Rady Miejskiej w Sławnie

                           z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

Rozdysponowanie  rezerwy ogólnej i rezerwy celowej  budżetu miasta na 2006 rok

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych
Zmniejszono Zwiększono 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM - 10.000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych - 10.000

4300 Zakup usług pozostałych

Przeniesiono z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem 
na koszty prowizji z tytułu dystrybucji znaków 
opłaty skarbowej  

- 10.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 86.000 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 86.000 -

4810 Rezerwy

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z  
przeznaczeniem na wydatki wymienionej niżej  
klasyfikacji. W wyniku wprowadzonych zmian 
rezerwa ogólna budżetu miasta stanowi kwotę 
109.759 zł.  , natomiast rezerwa celowa - kwotę 
4.000 zł.  

86.000

851 OCHRONA ZDROWIA - 10.000

85195 Pozostała działalność - 10.000

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Ze środków rezerwy celowej z  przeznaczeniem na 
dotację dla Stowarzyszenia „Akson” w Sławnie na 
realizację zadania „Organizacja zajęć opiekuńczo 
– wychowawczych Warsztaty Terapii Zajęciowej  
oraz wypoczynek młodzieży niepełnosprawnej.
Wynika z rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu 
Ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego w 
2006 roku w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych.

-

10.000

8



 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 66.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 66.000
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
Ze środków rezerwy celowej z  przeznaczeniem na 
dotacje dla klubów sportowych, w tym :
- dla Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„Badminton” – kwota 3.000 zł. 
- dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „Młodzik” 
– kwota 3.000 zł.
- dla Miejskiego Klubu Sportowego „Sława” – 
kwota 60.000 zł. 
Wynika z rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu 
Ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego w 
2006 roku w zakresie upowszechniania kultury  
fizycznej i sportu 

- 66.000

RAZEM 86.000 86.000

9


